



*El-Kontakt ApS
Gl. Rønnevej 17 D
3730 Nexø*

CVR-nummer: 32079350

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/3 2016

Senny Lorentzen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

El-Kontakt ApS
Gl. Rønnevej 17 D
3730 Nexø

Telefon: 56 44 90 08
Hjemmeside: www.el-kontakt.dk
E-mail: info@el-kontakt.dk

CVR-nr.: 32 07 93 50
Stiftet: 1. januar 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tonny Lorentzen
Morten André Pedersen

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S
Store Torv 16 - 18
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Tonny Kofoed
John Breiner

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive el-installatør virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 199, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.628, og en egenkapital på t.kr. 804.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Der forventes samme aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.924.211	2.177
1 Personaleomkostninger.....	-1.571.001	-1.652
2 Afskrivninger.....	-75.100	-22
DRIFTSRESULTAT	278.110	503
Andre finansielle indtægter.....	100	0
Andre finansielle omkostninger.....	-14.700	-4
RESULTAT FØR SKAT	263.510	499
3 Skat af årets resultat.....	-64.180	-120
ÅRETS RESULTAT	199.330	379
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	250.000	300
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	97
Overført resultat.....	-50.670	-18
DISPONERET I ALT	199.330	379

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	368.466	444
Materielle anlægsaktiver	368.466	444
ANLÆGSAKTIVER	368.466	444
Råvarer og hjælpematerialer	166.355	175
Varebeholdninger	166.355	175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	256.174	360
Udført arbejde, ej faktureret	93.605	184
Andre tilgodehavender	31.250	0
Periodeafgrænsningsposter	22.494	10
Tilgodehavender	403.523	554
Likvide beholdninger	689.793	725
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.259.671	1.454
AKTIVER	1.628.137	1.898

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	354.335	405
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	250.000	300
5 EGENKAPITAL.....	804.335	905
Hensættelse til udskudt skat.....	27.430	38
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	27.430	38
Leasingforpligtelse.....	195.738	238
6 Langfristede gældsforpligtelser	195.738	238
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	42.475	41
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	131.338	224
7 Selskabsskat.....	44.566	65
Anden gæld.....	382.255	387
Kortfristede gældsforpligtelser.....	600.634	717
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	796.372	955
PASSIVER.....	1.628.137	1.898
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Ejerforhold		

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	1.342.693	1.428
Pensioner.....	169.268	179
Andre omkostninger til social sikring.....	59.040	45
	<u>1.571.001</u>	<u>1.652</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.100	22
	<u>75.100</u>	<u>22</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	74.566	91
Regulering af udskudt skat	-10.386	29
	<u>64.180</u>	<u>120</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		867.000
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb.....		0
Kostpris 31. december 2015		<u>867.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-423.434
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger		-75.100
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		<u>-498.534</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>368.466</u>

Leasede anlægsaktiver udgør kr. 314.566.

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Overført resultat.....	405.005	0	-50.670	354.335
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	-300.000	250.000	250.000
	<u>905.005</u>	<u>-300.000</u>	<u>199.330</u>	<u>804.335</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelse	279.043	238.213	42.475	0
	<u>279.043</u>	<u>238.213</u>	<u>42.475</u>	<u>0</u>

	2015	2014 kr. 1000
7 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	65.018	6
Skat af årets resultat.....	74.566	91
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-65.018	-6
Betalt ordinær acontoskat	-30.000	-26
	<u>44.566</u>	<u>65</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 200.000.

T. L. Holding af 2009 ApS, ejerandel 50%
 MAP Holding af af 2009 ApS, ejerandel 50%